第１３号様式（第２２条関係）

特 定 事 業 承 継 届 出 書

                                    年   月   日

   大分県知事       殿

                  届出者 住  所

                        氏  名

                     （法人にあっては、名

                      称及び代表者の氏名）

                                    電話番号       （   ）

 特定事業の許可に係る地位を承継したので、大分県土砂等のたい積行為の規制に関する条例第２１

条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

 許 可 番 号 等

             年   月   日    第    号

 承継前の事業者

住所

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

 承 継 の 理 由

 承 継 年 月 日

                    年   月   日

  添付書類

  １ 地位を承継した事実を証する書面

  ２  地位を承継した者の住民票の写し（法人にあっては、登記事項証明書）

  ３ 地位を承継した者が未成年者である場合にあっては、法定代理人の住民票の写し